
Accueil de Loisirs de MASSEUBE
Rue Jean Péri - 3214 Masseube

Tél : 05.62.66.11.62
www.cc-valdegers.fr

RÉSERVATIONS sous réserve des 
places disponibles et ANNULATIONS 

jusqu’au mercredi précédent

Quotient 
familial CAF Du mercredi 28 février

au mercredi 03 avril 2024
2,00€

< 449€

2,50€

3,00€

2,50€

3,50€

4,50€

3,50€

5,00€

6,50€

4,50€

6,50€

8,00€

5,00€

7,00€

9,00€

5,50€

7,50€

10,00€

6,00€

8,50€

11,00€

450€

à 599€

600€

à 749€

750€

à 899€

900€

à 1199€

1200€

à 1499€
> 1500€



Mercredi
28

février

Activité sportive
« Jeux de Masseube 2024 » : 

tournoi de handball

Activité manuelle
Peinture à l’éponge

5/6 ans - Activité manuelle
Fabrication de la flamme olympique

7/11 ans - Activité arts plastiques
Collage mosaïque

Mercredi
06

mars

Activité sportive
« Jeux de Masseube 2024 » : Lutte

Activité manuelle
Œufs graphisme

5/6 ans – Jeux menés
Jeux de mimes

7/11 ans - Sortie à l’EHPAD
Jeux de société

Mercredi
13

mars

Activité sportive
Jeux traditionnels

Atelier créatif
Lapin coloré

5/6 ans - Activité manuelle
Médaille des Jeux Olympiques

7/11 ans - Séance cinéma/pop corn

Mercredi
20

mars

Grand jeu
« La grille magique »

Sortie culturelle
« Surprise »

5/6 ans - Activité sportive
Tournoi de pétanque

7/11 ans - Sortie à l’EHPAD
Activité manuelle et jeu mené

« Chasse aux œufs »

Mercredi
27

mars

Grand jeu
« La grille magique »

Activité manuelle
Déco à l’encre

5/6 ans – Jeu mené
Karaoké

7/11 ans - Activité arts plastiques
Création d’un marque-page

Mercredi
03

avril

Activité sportive
Tournoi de Baseball 

Activité Arts plastiques
Tableaux de fleurs

5/6 ans - Activité manuelle
Création de la mascotte des Jeux Olympiques

7/11- Jeu mené
Grande chasse aux œufs

Inscription obligatoire

Activité calme

Un temps calme est prévu après le
repas, de 13h45 à 14h15, pour ceux
qui le souhaitent. Au programme de
ce temps : relaxation, écoute
musicale…

Chasse aux œufs

Nous organisons une chasse aux œufs
pour une aventure remplie de
surprises et de délicieux chocolats.

Projet EHPAD

Dans le cadre de notre partenariat
avec l’EHPAD, nous avons prévu de
proposer diverses activités les
mercredis à partager avec nos
adorables aînés.


